ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PORTARIA DE NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 031/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como ordenadores de despesas do Fundo
Municipal da Infância e Adolescência (FIA) de Lajes
Pintadas/RN, as senhoras:

Paula Francineide da Silva (Presidente do Conselho Municipal
dos Direitos da Criança e do Adolescente);
Francisca Aparecida de França Gomes (Secretária Municipal
de Assistência Social).
Art. 2º - Torna sem efeito a Portaria nº 002/2022 que nomeava
os antigos ordenadores de despesas.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Lajes Pintadas/RN, 25 de Abril de 2023

Registre-se, publique-se e cumpra-se

LUCIANO DA CUNHA GOMES
Prefeito

Publicado por:
Francisco Adriano Bezerra da Silva
Código Identificador:68FAC1E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/04/2023. Edição 3019
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/08/24, 20:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES PINTADAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/68FAC1E4/8cfea75f779bff9133eb4b22209c3f0e8cfea75f779bff9133eb4b22209c3f0e 1/1